
Zarządzenie Nr  28 
Ministra Kultury  

I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
z dnia 14  września 2007 roku 

w sprawie likwidacji gospodarstwa pomocniczego Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego 

 
Na podstawie art. 27 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 roku Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832 oraz 
Dz. U. z 2007 roku Nr 88, poz. 587) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Z dniem 31 grudnia 2007 roku ulega likwidacji działający w formie gospodarstwa 

pomocniczego Zakład Gospodarczy Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
zwany dalej „Zakładem”.  

2. Z dniem 1 stycznia 2008 roku zadania wykonywane przez Zakład przejmuje Ministerstwo 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, zwane daje „Ministerstwem”.  

3. Składniki majątkowe, należności i zobowiązania likwidowanego Zakładu przejmuje 
Ministerstwo. Przejęcie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego 
sporządzonego według stanu na dzień 31.12.2007 roku.  

§ 2. 
1. Dyrektor Generalny Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego podejmie od dnia 

17 września 2007 roku działania mające na celu likwidację Zakładu, o której mowa w § 1 
ust. 1.  

2. Zobowiązuje się Dyrektora Generalnego do wydania zarządzenia określającego 
szczegółowy tryb dokonania likwidacji Zakładu, w tym również przekazania składników 
majątkowych. 

§ 3. 
Z dniem 18 września 2007 roku traci moc Zarządzenie Nr 2 Dyrektora Generalnego 
Ministerstwa Kultury z dnia 24 lutego 2004 roku w sprawie utworzenia i działania 
gospodarstwa pomocniczego Ministerstwa Kultury, zmienionego Zarządzeniem Nr 4 
Dyrektora Generalnego Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 2 listopada 
2005 roku w sprawie zmiany zarządzenia numer 2 Dyrektora Generalnego Ministerstwa 
Kultury z dnia 24 lutego 2004 roku.  

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
                                                                                            MINISTER KULTURY 
                                                                                 I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

                                                (-) Kazimierz M. Ujazdowski 
 
 
 


